

08 AVR. 2026

## Imprimerie de l'Avesnois

Ateliers : rue Pierre-Charpy 59440 Avesnes-sur-Helpe

Accueil : tél. (33) 03 27 57 98 73

Service technique : (33) 03 27 57 74 82

[service.client@digitaprint.fr](mailto:service.client@digitaprint.fr)

DEFENSE PAYSANNE DU LOT

Maison de l'Agriculture

430 avenue Jean Jaures

CS 60199

46004 CAHORS CEDEX 9

Facture N°

D 26 03 0235

Client

410 558

Titre

Défense Paysanne du lot

Avesnes le 31/03/2026

Période: Mars 2026

### Prestation Impression/Papier

| Semaine    | N° parution            | du         | Pag. | Exempl. | Prix       |
|------------|------------------------|------------|------|---------|------------|
| Semaine 10 | <i>Pas de parution</i> |            |      |         | - €        |
| Semaine 11 | 1572                   | 13-mars-26 | 20   | 1 828   | 618.32 €   |
| Semaine 12 | <i>Pas de parution</i> |            |      |         | - €        |
| Semaine 13 | 1573                   | 27-mars-26 | 20   | 2 277   | 746.77 €   |
| Semaine    |                        |            |      |         | - €        |
| HT         |                        |            |      |         | 1 365.08 € |
| TVA 10 %   |                        |            |      |         | 136.51 €   |
| TTC 10%    |                        |            |      |         | 1 501.59 € |

### Prestation Routage

|                                         | Semaine 10 | Semaine 11 | Semaine 12 | Semaine 13 | Semaine | Montant HT |
|-----------------------------------------|------------|------------|------------|------------|---------|------------|
| Traitement de fichier (forfait)         | 10.00 €    | 1          |            | 1          |         | 20.00 €    |
| Posté à Découvert (°/°°°)               | 15.00 €    | 1728       |            |            |         | 25.92 €    |
| Mise sous papier thermoscellable(°/°°°) | 110.00 €   |            |            | 1777       |         | 195.47 €   |
| Encartage 1 doc (°/°°°)                 | 15.00 €    |            |            |            |         | - €        |
| Encartage 2 doc (°/°°°)                 | 25.00 €    |            |            |            |         | - €        |
| Coiffes dépositaires (°/°°°)            | 50.00 €    |            |            |            |         | - €        |
| Transport Chelles (forfait)             | 51.00 €    | 1          |            | 1          |         | 102.00 €   |
| Frais colissimo                         | 25.00 €    |            |            | 2          |         | 50.00 €    |
|                                         | - €        | 86.92 €    | - €        | 306.47 €   | - €     | 393.39 €   |
| HT 20 %                                 |            |            |            |            |         | 393.39 €   |
| TVA 20 %                                |            |            |            |            |         | 78.68 €    |
| TTC 20 %                                |            |            |            |            |         | 472.07 €   |

TOTAL TTC 1 973.66 €

Valeur en votre aimable règlement avant le

31/05/2026

SARL au capital de 40 500 €

Siège social : 1 rue Robert Bichet CS 70 001 Avesnes-sur-Helpe cedex

Tél. (33) 03 27 56 12 12 fax (33) 03 27 61 15 11

RCS Valenciennes SIREN 445 420 201 TVA FR 61 445 420 201

IBAN : FR76 3000 3036 0600 0200 0102 640 - BIC : SOGEFRPP

[www.digitaprint.fr](http://www.digitaprint.fr)

IMPRIM'VERT®

